
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.92.2015
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowych lub ich części, na okres 3 lat, w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1774  - tekst jednolity)

zarządza się, co  następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy, na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowe lub ich 
części oznaczone działkami o numerach 34/34, 35 (Sulęcin obręb 46), 112/9, 125/2, 106/3, 196/14, 279/8, (Sulęcin 
obręb 48) na cele ogrodowe, zajęte pod garażami i pod budynkami gospodarczymi, opisane w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie  Miejskim w Sulęcinie, a ponadto informację o wywieszeniu tego 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej a także na stronie internetowej 
www.sulecin.pl.

 

Burmistrz Sulęcina

Dariusz Ejchart

Id: E100D164-C839-45D3-8963-67739A3F0482. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OA.0050.92.2015

Burmistrza Sulęcina

z dnia 4 grudnia 2015 r.

W Y K A Z
nieruchomości gruntowych lub ich części przeznaczonych do dzierżawy na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym.

Lp. Położenie 
działki
Sulęcin

Nr 
działki

Powierzchnia 
działki

(ha)

Powierzchnia
do

dzierżawy (ha)

Oznaczenie użytku, cel dzierżawy Czynsz dzierżawny 
roczny

od 1 m  2 gruntu

Termin
wnoszenia

opłat
1. Lipowa 34/34 0,1784 0.1784 Bp   -  na cele ogrodowe 0,25  zł
2. Lipowa 35 0.4246 0.2500 R VI - na cele ogrodowe 0,25  zł
3. Moniuszki 112/9 0.1044 0.1044 B, Bp – na cele ogrodowe

grunt pod garażem
grunt pod budynkiem gospodarczym

0,30  zł
6,50 zł
2,00 zł

4. Moniuszki 125/2 7.3674 0.2000 R IVa, VI - na cele ogrodowe
B - grunt pod budynki gospodarcze

0,25 zł
2,00 zł

5. Winna Góra 106/3 0.0043 0.0020 B –  grunt pod garażem 6,50 zł
6. Park Bankowy 196/14 1.2949 0.0040 B –  grunt pod garażami 6,50 zł
7. Pineckiego 279/8 0.2852 0.0045 B –  grunt pod garażami 6,50 zł

Czynsz dzierżawny do kwoty 50 zł 
rocznie płatny jest jednorazowo  - 
do 15 marca,
powyżej 50 zł rocznie – w dwóch 
ratach:
I rata do 15 marca,
II rata do 15 września.

Nakłady poniesione na wybudowanie garaży i budynków gospodarczych przez ich użytkowników nie zostały rozliczone.

Do czynszu dzierżawnego dolicza się podatek vat według obowiązujących przepisów.

Czynsz dzierżawny może ulec podwyższeniu w następnych latach w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi wzrostu cen detalicznych towarów i usług 
konsumpcyjnych za trzy kwartały roku poprzedzającego.

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie na okres 21 dni

licząc od dnia 07 grudnia 2015 r. do dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: E100D164-C839-45D3-8963-67739A3F0482. Podpisany Strona 1




